PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики
от 6 декабря 2012 г. № 139
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Координационного совета при Главе Чувашской Республики по реализации Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы (приложение № 2), утвержденный Указом Главы Чувашской Республики от 6 декабря 2012 г. № 139, изменение, изложив наименование должности Петровой С.В. в следующей редакции:
	«Петрова С.В.

	–
	первый заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики (секретарь Совета)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

6 марта 2013 года

№ 22